perhibentibus veritati tuæ, sicut tu  
in veritate ambulas. Maiorem horum  
non habeo gratiam, quàm ut audiam  
filios meos in veritate ambulare.

R. Non turbetur cor vestrum: ego  
vado ad Patrem: et cum assumptus  
fuero à vobis, mittam vobis, allelu-  
ia: \* Spiritum veritatis, et gaude-  
bit cor vestrum, alleluia. V. Ego roga-  
bo Patrem, et alium Paraclitū da-  
bit vobis. \* Spiritum.

### Lectio III.

Incipit Epistola catholica  
beati Iudæ Apostoli.

Iudas IESU Christi servus, frater  
autem Iacobi, his, qui sunt in Deo  
Patre dilectis, et Christo IESU con-

Servatis, et vocatis. Misericordia vobis, et pax, et charitas adimpleatur. Charissimi, omnem sollicitudinem faciens scribendi vobis de communi vestra salute, neesse habui scribere vobis: deprecans supercertari semel traditæ sanctis fidei. Subintroierunt enim quidam homines (: qui olim præscripti sunt in hoc iudicium:) impii, Dei nostri gratiam transferentes in luxuriam, et solum Dominatorem, et Dominum nostrum IESU Christum negantes.

℞. Si enim <sup>non</sup> abiero, Paraclit<sup>9</sup> non veniet ad vos: si autem abiero, mittā eum ad vos: \* Cū autem venerit ille, docebit vos omnem veritatem. alleluia. ℞. Non enim loquetur à se-

metipso : sed quaecunque audiet loque-  
tur : et quae ventura sunt, annuntia-  
bit vobis. \* Cùm autem. & Gloria.

\* Cùm autem. Reliqua ut in Vet. Brev.

hor omigul pory  
Ebenmuffbrant

„ Hodie ad Nonam cessant officia Sanc-  
torum de diebus infra Octavam : Officiũ  
verò diei Octavae cessat ad Completoriũ.

„ Et si hodie occurrat festum i. vel 2.  
„ Classis, in secundis Vesperis tantũ fit  
„ Comemoratio eiusdem feriae pro vigilia  
„ Pentecostes.

## Pars Aestivalis.

Dominica infra Oct:  
Corp: Christi.

hor ut fcll  
pory: Ebenmuffbrant

Post Nonam lect: haec ponitur Rubrica:  
„ Vel R. ult: Homo quidam ꝑ si de  
„ hodierna Dominica tantũ dicitur iz.  
„ lectio. Item: In hac Dominica non dicitur iz. lectio  
Sabbato de simplici.  
Ante Dom: I. Augusti.

Pars Æstivalis.

17.

Rubrica alia quàm in Vet: Breviario, quæ  
sic sonat: „ Dominica i. mensis seq: est,  
„ quæ occurrit die antepenultima, vel a-  
„ lia sequente Mensis præc: usque ad diē  
„ v. mensis seq: inclusivè. Occurrente  
„ ergo Dom: i. mensis, ponuntur Anæ,  
„ Lect. et R. R. ipsius, omisis aliis, quæ  
„ fortè ex præced: mense supersunt.

non habet dicitur f. 117  
et dicitur f. 117

Pars Autumnalis.

Sabbato

Ante Dom: V. Octobr:

Rubrica: „ Lectiones huius Dominicæ V.  
„ impeditæ leguntur prima die non ha-  
„ bente lectiones de Comuni assignatas;  
„ vel si October habeat quatuor tantum  
„ Dominicas, legendæ sunt feriâ V. vel VI.  
„ aut Sabbato præcedentis hebdom: Ita  
„ S. R. C. 5. Maii 1736.

non habet  
dicitur f. 117  
non quæ seq: usque  
ad Januarii

## Dominica I. Novembr:

In hac Dominica ~~post Responsoria tertii~~  
 & Rubricis, ~~Not.~~ (: omnibus aliis quæ in Vet: Brevl.  
 & post 12.<sup>um</sup> hac Dominica ~~notantur, omisis~~;) ponitur  
 Responsoriū hæc Rubrica tantum: „Sequentes lec-  
 „ tiones de Scriptura currentes legun-  
 „ tur in festis duplicibus minoribus, et  
 „ Semidupl: non habentibus lectiones pro-  
 „ prias, vel de Comuni assignatas.

## Feria secunda

## Infra Hebdom: I. Novemb:

Post tertium Responsorium huius feria  
 ponitur hæc Rubrica: „Responsoria huius  
 „ feriae secundæ repetuntur in aliis fe-  
 „ riis secundis usque ad Adventum.  
 „ Idem observandum in fer: III. et IV.